
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach, między rozdziałami w działach i podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 9D3E1D42-1897-447B-8FDC-5886FDEB30FC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 126 224,32

Pozostała działalność 55 438,32

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 115 415,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 170,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 5 370,00

Pozostała działalność 84 245,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Administracja publiczna 1 327 612,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 175 938,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 300,00

Różne rozliczenia 27 985,00

Rezerwy ogólne i celowe 27 985,00

Rezerwy 27 985,00

Ochrona zdrowia 51 000,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pomoc społeczna 1 137 004,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

Pozostała działalność 5 200,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 576,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 166 936,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 621,00

Zakup usług pozostałych 64 751,00

12 836 604,32Razem: 0,00 12 836 604,32

4300 599,00 65 350,00

92105 0,00 166 936,00

4210 -599,00 82 022,00

4300 -600,00 4 400,00

921 0,00 379 576,00

3110 600,00 1 600,00

85295 -600,00 4 600,00

852 0,00 1 137 004,00

85215 600,00 1 600,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 -2 000,00 0,00

851 0,00 51 000,00

85153 0,00 2 000,00

75818 -300,00 27 685,00

4810 -300,00 27 685,00

4500 1 000,00 3 300,00

758 -300,00 27 685,00

75023 0,00 1 175 938,00

4040 -1 000,00 57 000,00

4170 1 800,00 1 800,00

750 0,00 1 327 612,00

4300 -300,00 5 070,00

70095 1 800,00 86 045,00

70005 -1 800,00 29 370,00

4210 -1 500,00 0,00

4300 300,00 2 300,00

700 0,00 115 415,00

010 300,00 2 126 524,32

01095 300,00 55 738,32

Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2019 z dnia 26.09.2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 9D3E1D42-1897-447B-8FDC-5886FDEB30FC. Podpisany Strona 1




